
Allegato sub A) 

 

TARIFFE CONCESSIONE D’USO IMMOBILI COMUNALI – IN VIGORE DAL 01.01.2023* 

 

PALESTRA 

Società sportive regolarmente affiliate al 
CONI 

Attività under 
18 

                   € 145,00* mensili  
            per ogni formazione,  
      senza limitazione oraria 

Attività senior Con riscald.       €  28,00/ora*  

 Senza riscald.   €  17,00/ora* 

Partite                              €  34,00/ora* 

Altre Associazioni aventi sede nel 
Comune di Taibon Agordino 

Senza riscald.                              €  17,00/ora* 

Con  riscald.                              €  28,00/ora* 

 
 

  

Altre Associazioni o gruppi di persone Senza riscald.                             € 23,00/ora* 

 Con  riscald.                              € 34,00/ora* 

 
 PALESTRINA – Tariffa ordinaria 

 

Con riscaldamento Con docce. € 23,00/ora* 

Senza docce € 16,00/ora* 

Senza riscaldamento Con docce € 14,00/ora* 

Senza docce €   9,00/ora* 

Società sportive regolarmente affiliate al 
CONI 

Attività under 
18 

                      € 56,00 mensili*  
per ogni formazione,  

senza limitazione oraria 

Attività over 18 Tariffa ordinaria* 

Altre Associazioni aventi sede nel 
Comune di Taibon Agordino 

 Tariffa ordinaria* 

Altre Associazioni o gruppi di persone  Tariffa ordinaria* 

 
 

* ALLE TARIFFE ESPOSTE SARA’ APPLICATA L’IVA COME DA PERCENTUALE DI LEGGE. 


